
 

  
 

Uchwała nr 7/2021 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

  z dnia 24 lutego 2021 r.  

 

w sprawie przyjęcia Kodeksu Etyki Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

Na podstawie § 18 ust. 1 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

uchwalonego Uchwałą Senatu nr 27/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r.                                       

z późniejszymi zmianami, na wniosek Rektora Akademii Sztuk Pięknych                                

w Gdańsku, uchwala się, co następuje: 

§1. 

Wprowadza się Kodeks Etyki Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 


